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Dział Zamówień Publicznych                    Grodzisk Mazowiecki;  17.10.2019 r. 
 
SPS – V. 262.57.2019 
 

     Wg rozdzielnika  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na  dostawę energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji  (Nr 
procedury SPSSZ/47/D/19). 
 

1. SIWZ rozdział IV – Opis Przedmiotu Zamówienia - Wykonawca zwraca sią z prośbą 
o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – 
w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług 
dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana 
parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia 
dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług 
dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W 
przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z 
koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający 
zobowiązany będzie do ich uiszczenia.” 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę . 

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w 
umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia 
realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez 
Wykonawcę? 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę . 

3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w 
umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia 
zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę? 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę . 

4. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza 
podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę . 
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